
                                 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 
 
 
 
 Yükseköğretim  Kurumları arasında Önlisans ve Lisans Düzeyinde yatay geçiş 
esaslarına ilişkin yönetmelik ile Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Düzeyinde yatay geçiş 
esaslarına ilişkin yönetmelik hükümlerine uygun olarak 2007-2008  Öğretim yılı I.yarıyılında 
yatay geçiş yoluyla kabul edilecek öğrencilerde aranacak nitelikler , gerekli belgeler , başvuru 
tarihleri  ile kontenjanlar aşağıda belirtilmiştir.    
  
 A-KOŞULLAR 
 
1-Yatay Geçişler eşdeğer  eğitim programları uygulayan Yükseköğretim  Kurumları arasında 
yapılır. 
2-Başvuru için öğrencinin ayrılacağı kurumdaki bütün sınavları başarmış olması ,genel not 
ortalamasının ara sınıflar için en az %60 , son sınıflar için en az % 70 olması gerekir. 
3-Başvuru değerlendirmesi ; Fakülte Dekanlıkları  ve Yüksekokul Müdürlüklerince 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanununun  7.maddesinin (e) fıkrasına göre hazırlanan Cumhuriyet 
Üniversitesi Önlisans ve Lisans düzeyinde yatay geçiş esaslarına ilişkin yönetmeliğe göre 
yapılmaktadır.(Bkz.2:Yatay Geçiş Yönetmeliği) 
 
 B-GEREKLİ BELGELER  
 
1- Başvurular dilekçe ile yapılır.Dilekçede  pragram  belirtilir, gerekli belgeler eklenir. 
2- Not belgesi ( Transkript)  başvuruda bulunan öğrencinin ayrılacağı kurumda okuduğu 
dersler ve bu derslerden aldığı notları gösteren belge. 
3- Disiplin cezası almadığına daire belge 
4- ÖSYS  puan kartının tasdikli fotokopisi. 
5- Yurt dışından yapılan başvuruda adayın ayrılacağı Yükseköğretim Kurumunu tanıtan 
katalog veya dokümanların eklenmesi. 
 C-BAŞVURU TARİHİ 
 
Bütün başvurular belgeler tamamlanmış olarak aşağıda belirtilen tarihlere kadar ilgili Fakülte 
Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne yapılacaktır.Süresi içerisinde belgelerini 
tamamlamayanların başvuruları dikkate alınmayacaktır. 
 
           SON BAŞVURU TARİHİ  
 
 
07/09/2007     CUMA :    TIP FAKÜLTESİ 
31/08/2007     CUMA :    DİŞ  HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
24/08/2007     CUMA :     TÜM FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR 
 
NOT: Belirtilen kontenjanların 1/3’ ü yurtdışı kontenjanı olarak kullanılacaktır. 
 
  
 
 
 
     


